关于 T3A 航站楼垃圾桶采购项目的澄清

各潜在比选响应人：

现将 T3A 航站楼垃圾桶采购项目的澄清内容如下：

一、需澄清部分

第二章第一条项目实施内容及要求为：根据《项目采购需求表》，

提供卫生间垃圾桶 1200 个、站台垃圾桶 30个，需提前制作样品，样

品应与现场在用的垃圾桶的尺寸、外观、功能、材质一致。

二、澄清说明

需澄清部分中“需提前制作样品”，是指比选响应人在收到中标

通知书后，立即根据实际情况制作垃圾桶样品，待垃圾桶样品达到采

购要求，并通过采购人确认后，才能进行批量制作、供货。

重庆江北国际机场有限公司

航站楼管理部（代章）

2020 年 9月 17 日